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Antrag 42/I/2024

UB TF

Der/Die Landesparteitag möge

beschließen:

Empfehlung der Antragskom-

mission

Annahme

Ergänze Zeile 383 um

1
2
3
4
5

Ergänze Zeile 383 um:

…kostenfreien Bildung im Land.

Wir setzen uns dafür ein, dass

das Kita- und Schulessen für El-

tern bezahlbar bleibt.
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